
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.novembrī                                              Nr. 701 

                       (protokols Nr.21,  53.§.) 

 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada speciālās pamatskolas nolikumā  

 

Dome izskata Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktores I.Augas ierosinājumu 

izdarīt grozījumus skolas nolikumā.  

 Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punkts noteic, ka viena no 

pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību. Savukārt Izglītības likuma 

22.panta pirmā daļa noteic, ka valsts, pašvaldību izglītības iestādes, valsts augstskolu vidējās 

izglītības iestādes un privātās izglītības iestādes, izņemot komercsabiedrības un augstskolas, 

darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī 

attiecīgās iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs.  

Ņemot vērā norādīto, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, un Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11, atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis 

Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt grozījumu „Grozījumi Smiltenes novada domes 2017.gada 26.aprīļa 

Smiltenes pašvaldības iestādes „Smiltenes novada speciālā pamatskola” nolikumā 

Nr.9/17” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E.Avotiņš 


